
平成２１年５月吉日 

宮崎県クラブバスケットボール連盟 

加盟チーム 御中 

 

宮崎県クラブバスケットボール連盟 

会長 十屋 幸平 

（公 印 省 略） 

 

 

平成２１年度宮崎県クラブバスケットボール連盟 

パーティー開催のご案内 

 

 

謹啓 

桜花爛漫の候、貴クラブますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は連盟運営

にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、標記の件につきまして下記の要項にて開催する運びとなりました。 

つきましては、別表の参加申込書にてご連絡頂きます様、宜しくお願い致します。 

尚、各チーム１名以上の参加（平成２１年度のリーグ参加チーム必須）をお願い致しま

す。 

謹白 

記 

 

日時：平成２１年７月１８日（土）１９時００分～ 

    受付開始 １８時００分 

    開催時間 １９時００分 

 

場所：ウェルシティ宮崎（宮崎厚生年金会館） 

    宮崎市宮崎駅東１丁目２番地８ 

    Phone：0985－23－3311（代表） 

 

以上 

 

問い合わせ：クラブ連盟ホームページのお問い合わせよりお願いします。 

 

 


